PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 844/2024

Assunto: Notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Nossa Senhora de Fátima, ao lado

do número 374, no Jardim Bela Vista, para que efetue a capina e limpeza de sua propriedade.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Segurança e Defesa do

Cidadão visando à notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Nossa Senhora

de Fátima, ao lado do número 374, no Jardim Bela Vista, para que efetue a capina e

limpeza de sua propriedade.

O mato está alto, propiciando a proliferação de animais nocivos e

peçonhentos, que estão invadindo as casas do entorno, causando transtornos aos

moradores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PL / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P